

	8,843.00		C\$ 384,119.00
<b>TOTAL</b>			

Embarcacio	Descripcion	Cantidad Lit	Costo Unita	Total
SNAYDER GR	Yellow tail 1/2-1	2,320.50	37.00	C\$ 85,858.50
	Yellow tail 1-2	940.00	52.00	C\$ 48,880.00
	Dog	531.50	40.00	C\$ 21,260.00
	Black groupper	442.00	85.00	C\$ 37,570.00
	Mero	157.00	35.00	C\$ 5,495.00
	Mutton	82.00	40.00	C\$ 3,280.00
	Red groupper	110.00	50.00	C\$ 5,500.00
	Cobia	24.00	40.00	C\$ 960.00
	Old Wife	86.50	20.00	C\$ 1,730.00
	Yellow tail II	183.00	18.00	C\$ 3,294.00
	Tiburón	271.00	18.00	C\$ 4,878.00
	<b>TOTAL</b>	<b>5,147.50</b>		<b>C\$ 218,705.50</b>

Embarcacio	Descripcion	Cantidad Lit	Costo Unita	Total
DELFIN III	MP CARIBBEAN RED GROUPE	56.50	50.00	C\$ 2,825.00
	MP CARIBBEAN MERO 50-UP I	208.00	35.00	C\$ 7,280.00
	MP CARIBBEAN MUTTON SNA	108.50	40.00	C\$ 4,340.00
	MP-B CARIBBEAN BLACK GROU	298.00	45.00	C\$ 13,410.00
	MP CARIBBEAN DOG SNAPPER	520.50	40.00	C\$ 20,820.00
	MP CARIBBEAN DOG SNAPPER	333.50	40.00	C\$ 13,340.00
	MP CARIBBEAN COBIA S/T	30.00	40.00	C\$ 1,200.00
	MP CARIBBEAN RED SNAPPER	57.50	50.00	C\$ 2,875.00
	MP CARIBBEAN YELLOW EDGE	26.00	75.00	C\$ 1,950.00
	MP CARIBBEAN TIBURÓN S/T	352.50	18.00	C\$ 6,345.00
	MP CARIBBEAN TIBURON BOL	248.50	18.00	C\$ 4,473.00
	MP CARIBBEAN TIBURON TIGR	40.00	18.00	C\$ 720.00
	MP CARIBBEAN TIBURON GAT	111.00	18.00	C\$ 1,998.00
	MP CARIBBEAN WARSAW GROU	110.00	75.00	C\$ 8,250.00
	MP CARIBBEAN BLACK FIN SNA	32.50	50.00	C\$ 1,625.00
	MP CARIBBEAN QUEEN SNAPP	49.50	65.00	C\$ 3,217.50
	MP CARIBBEAN VERMILION SN	21.50	65.00	C\$ 1,397.50
	MP CARIBBEAN YELLOW FIN G	7.00	75.00	C\$ 525.00
	MP CARIBBEAN BLACK GROUPE	248.00	75.00	C\$ 18,600.00
	MP CARIBBEAN BLACK GROUPE	323.00	75.00	C\$ 24,225.00
	MP CARIBBEAN BLACK GROUPE	139.00	75.00	C\$ 10,425.00
	MP CARIBBEAN BLACK GROUPE	264.00	75.00	C\$ 19,800.00
	MP CARIBBEAN YELLOWTAIL S	344.50	37.00	C\$ 12,746.50
MP CARIBBEAN YELLOWTAIL S	2,808.00	52.00	C\$ 146,016.00	
MP CARIBBEAN YELLOWTAIL S	445.00	56.00	C\$ 24,920.00	
<b>TOTAL</b>	<b>7,182.50</b>		<b>C\$ 353,323.50</b>	

ISC. ALBA LUZ CRUZ RIVAS  
Gerente Administrativo Alinsa BEF.  
Cel#82725512

Monto Retenido 1%

C\$ 1,881,247.00  
C\$ 18,812.47

+ 22,827.90  
41,640.37